
Lördag

2022-11-12

D Senior

S.nr. Varv 5Varv 2 Varv 3Resultat Varv 1 Varv 4NamnPlac
.

Total

137

Johansson

0:32

06:51

0:56

06:30

0:31

0:55

0:34

0:58 1:080000

0:44

06:4706:3806:31Totaltid:1

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:37:14.1 (15) (6) (11) (12)

(14) (25) (12) (39)

(16) (29) (14) (40)

(7) 0:33:17 (9)

(26)03:57

02:21 (33)

Tilda

138

Simon

0:45

0:31

06:32

0:53

06:31

0:26

0:47

0:30

0:54 0:471100

0:24

06:40

0:45

06:2606:22Totaltid:2

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:37:23.2 (8) (7) (2) (5)

(7) (3) (4) (1)

(11) (10) (5) (4)

(1) 0:32:31 (4)

(2)03:21

01:51 (4)

(5)01:30

Julia 

128

Jeanmonnot

0:36

06:47

1:00

06:37

0:27

0:51

0:35

0:59 0:520100

0:27

06:41

0:45

06:3706:35Totaltid:3

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:37:43.0 (17) (13) (9) (6)

(28) (13) (17) (12)

(30) (13) (18) (10)

(6) 0:33:17 (9)

(16)03:42

02:05 (16)

(2)00:45

Lou

142

Chevalier Bouchet

0:28

06:57

0:50

06:35

0:21

0:46

0:45

0:29

0:53 0:50

0:45

0011

0:24

06:4506:4306:23Totaltid:4

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:38:12.2 (9) (11) (14) (10)

(1) (2) (2) (7)

(6) (1) (2) (4)

(11) 0:33:23 (12)

(1)03:19

01:42 (1)

(5)01:30

Anais

134

Chevalier

0:45

0:29

06:59

0:53

06:33

0:30

0:52

0:45

0:34

0:58 0:501010

0:27

06:3906:3806:28Totaltid:5

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:38:20.6 (12) (10) (11) (4)

(7) (16) (12) (7)

(9) (25) (14) (10)

(14) 0:33:17 (9)

(8)03:33

02:00 (12)

(5)01:30

Chloé

1Utskriven: 13:17, november 12, 2022Detaljerad tidredovisning för Lördag 2022-11-12



D Senior

S.nr. Varv 5Varv 2 Varv 3Resultat Varv 1 Varv 4NamnPlac
.

Total

130

Botet

0:31

07:02

0:54

06:39

0:29

0:52

0:31

0:55 0:470200

0:22

07:01

1:30

06:4606:18Totaltid:6

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:38:45.1 (5) (14) (15) (15)

(12) (16) (5) (1)

(11) (23) (7) (1)

(15) 0:33:46 (14)

(6)03:28

01:53 (6)

(5)01:30

Paula

102

Skottheim

0:45

0:34

06:44

0:56

06:20

0:25

0:47

0:45

0:38

1:01 0:50

1:30

1012

0:29

06:3206:2306:17Totaltid:7

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:38:49.4 (4) (1) (1) (1)

(14) (3) (22) (7)

(23) (6) (27) (14)

(5) 0:32:16 (1)

(9)03:34

02:06 (19)

(22)03:00

Johanna

122

Magnusson

0:29

06:58

0:52

06:44

0:31

0:55

0:35

0:58 0:59

1:30

0002

0:32

07:0406:3206:28Totaltid:8

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:38:59.2 (12) (15) (4) (16)

(5) (25) (12) (29)

(9) (29) (18) (28)

(13) 0:33:46 (14)

(19)03:44

02:07 (20)

(5)01:30

Anna

146

Davidova

0:27

06:55

0:50

06:21

0:25

0:50

0:45

0:29

0:53 0:48

1:30

0112

0:25

06:41

0:45

06:3406:18Totaltid:9

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:39:11.3 (5) (3) (7) (6)

(1) (10) (2) (4)

(3) (6) (2) (7)

(10) 0:32:49 (6)

(2)03:21

01:46 (3)

(22)03:00

Marketa

140

Öberg

0:45

0:35

06:36

0:57

06:25

0:31

0:55

0:45

0:37

1:00 0:57

1:30

1012

0:34

06:4506:2906:10Totaltid:10

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:39:12.3 (1) (4) (3) (10)

(18) (25) (19) (21)

(25) (29) (22) (32)

(2) 0:32:25 (3)

(22)03:49

02:17 (27)

(22)03:00

Elvira

132

Colombo

0:45

0:33

06:51

0:56

06:28

0:28

0:51

1:30

0:37

1:02 0:51

0:45

1021

0:29

06:4306:3206:14Totaltid:11

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:39:27.6 (3) (5) (4) (8)

(14) (13) (24) (10)

(21) (18) (22) (14)

(7) 0:32:48 (5)

(13)03:40

02:07 (20)

(22)03:00

Caroline

2Utskriven: 13:17, november 12, 2022Detaljerad tidredovisning för Lördag 2022-11-12



D Senior

S.nr. Varv 5Varv 2 Varv 3Resultat Varv 1 Varv 4NamnPlac
.

Total

112

Nilsson

0:45

0:35

07:09

1:00

06:47

0:34

0:58

0:45

0:40

1:04 0:591010

0:29

06:5406:5406:27Totaltid:12

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:39:42.3 (10) (18) (16) (14)

(28) (32) (28) (29)

(25) (33) (32) (14)

(16) 0:34:11 (16)

(29)04:01

02:18 (29)

(5)01:30

Emma

136

Nilsson

0:40

06:57

1:03

06:32

0:28

0:49

0:45

0:38

1:00 0:57

2:15

0013

0:34

06:4906:3706:18Totaltid:13

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:40:00.9 (5) (8) (9) (13)

(32) (7) (19) (21)

(35) (18) (27) (32)

(11) 0:33:13 (8)

(22)03:49

02:20 (31)

(22)03:00

Stina

115

Sköld

0:45

0:31

07:16

0:58

06:55

0:30

0:52

0:33

0:57 1:01

0:45

1001

0:36

07:0907:0006:29Totaltid:14

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:40:07.5 (14) (23) (17) (19)

(22) (16) (10) (33)

(11) (25) (11) (35)

(18) 0:34:49 (17)

(21)03:48

02:10 (24)

(5)01:30

Alva

144

Öberg

0:45

0:35

06:36

0:58

06:20

0:23

0:47

2:15

0:33

0:56 0:471230

0:22

06:35

1:30

06:3306:13Totaltid:15

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:40:13.2 (2) (1) (6) (2)

(22) (3) (9) (1)

(25) (3) (11) (1)

(2) 0:32:17 (2)

(6)03:28

01:53 (6)

(33)04:30

Hanna

116

Tomingas

0:45

0:33

06:53

0:57

06:35

0:25

0:52

0:34

0:57 0:56

0:45

1201

0:30

06:44

1:30

06:3806:42Totaltid:16

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:40:14.9 (21) (11) (11) (9)

(18) (16) (10) (19)

(21) (6) (14) (19)

(9) 0:33:32 (13)

(16)03:42

02:02 (15)

(22)03:00

Tuuli

110

Vobornikova

0:26

07:32

0:53

06:59

0:24

0:47

0:29

0:55 0:510100

0:26

07:20

0:45

07:0907:04Totaltid:17

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:40:15.7 (33) (25) (23) (26)

(7) (3) (5) (10)

(1) (5) (2) (9)

(25) 0:36:04 (28)

(5)03:26

01:45 (2)

(2)00:45

Tereza

3Utskriven: 13:17, november 12, 2022Detaljerad tidredovisning för Lördag 2022-11-12



D Senior

S.nr. Varv 5Varv 2 Varv 3Resultat Varv 1 Varv 4NamnPlac
.

Total

141

Lindqvist

0:32

07:28

0:56

06:46

0:23

0:49

0:45

0:37

1:01 0:49

0:45

0111

0:24

07:04

0:45

07:0106:41Totaltid:18

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:40:50.9 (20) (17) (18) (16)

(14) (7) (22) (5)

(16) (3) (22) (4)

(24) 0:35:00 (18)

(10)03:35

01:56 (9)

(14)02:15

Nicolina

114

Andersson

0:28

07:13

0:51

07:11

0:29

0:52

0:32

0:55 0:58

2:15

0003

0:36

07:0507:0206:31Totaltid:19

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:40:54.4 (15) (31) (19) (18)

(4) (16) (5) (27)

(6) (23) (8) (35)

(17) 0:35:02 (19)

(11)03:36

02:05 (16)

(14)02:15

Sara

139

Külm

0:28

07:34

0:52

07:06

0:26

0:52

0:45

0:30

0:55 0:57

1:30

0012

0:31

07:1907:1106:48Totaltid:20

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:41:48.5 (25) (30) (27) (25)

(5) (16) (5) (21)

(6) (10) (5) (23)

(28) 0:35:58 (27)

(11)03:36

01:55 (8)

(14)02:15

Susan

129

Skåle

0:35

07:22

0:59

06:53

0:27

0:51

1:30

0:44

1:08 0:540120

0:31

07:22

0:45

07:0607:04Totaltid:21

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:41:55.0 (33) (21) (22) (28)

(26) (13) (31) (16)

(25) (13) (36) (23)

(21) 0:35:47 (26)

(25)03:52

02:17 (27)

(14)02:15

Bente

126

Jislova

0:27

07:19

0:53

06:53

0:28

0:54

0:45

0:35

1:00 0:55

1:30

0112

0:30

07:14

0:45

07:1006:47Totaltid:22

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:42:04.6 (24) (21) (25) (23)

(7) (23) (19) (18)

(3) (18) (18) (19)

(19) 0:35:23 (22)

(16)03:42

02:00 (12)

(22)03:00

Jessica

133

Bulina

0:39

07:27

1:03

06:55

0:39

1:03

0:39

1:06 1:08

2:15

0003

0:43

07:1007:1006:52Totaltid:23

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:42:09.9 (29) (23) (25) (20)

(32) (39) (29) (39)

(34) (39) (30) (39)

(23) 0:35:34 (23)

(39)04:20

02:40 (40)

(14)02:15

Sandra

4Utskriven: 13:17, november 12, 2022Detaljerad tidredovisning för Lördag 2022-11-12



D Senior

S.nr. Varv 5Varv 2 Varv 3Resultat Varv 1 Varv 4NamnPlac
.

Total

106

Vinklarkova

0:32

07:20

0:57

06:51

0:34

0:59

1:30

0:44

1:08 1:020220

0:39

07:11

1:30

07:0506:45Totaltid:24

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:42:17.8 (22) (19) (21) (21)

(18) (34) (31) (35)

(16) (33) (36) (38)

(20) 0:35:12 (21)

(33)04:06

02:29 (35)

(22)03:00

Tereza

120

Bendika

1:30

0:27

06:41

0:50

06:32

0:27

0:50

0:45

0:28

0:51 0:52

1:30

2412

0:29

06:36

3:00

06:3506:27Totaltid:25

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:42:58.8 (10) (8) (8) (3)

(1) (10) (1) (12)

(3) (13) (1) (14)

(4) 0:32:51 (7)

(4)03:23

01:51 (4)

(39)06:45

Baiba

145

Lindqvist

0:45

0:31

07:41

0:54

07:00

0:37

1:02

0:45

0:32

0:58 0:57

1:30

1012

0:31

07:3707:2206:48Totaltid:26

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:43:20.0 (25) (27) (30) (31)

(12) (37) (12) (21)

(11) (37) (8) (23)

(30) 0:36:28 (30)

(24)03:51

02:11 (25)

(22)03:00

Felicia

108

Vaclavikova

0:32

07:33

0:59

07:02

0:26

0:50

0:45

0:33

0:59 0:52

1:30

0212

0:25

07:23

1:30

07:2106:51Totaltid:27

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:43:35.6 (28) (29) (29) (29)

(26) (10) (17) (12)

(16) (10) (11) (7)

(27) 0:36:10 (29)

(13)03:40

01:56 (9)

(31)03:45

Eliska

127

Nordqvist

0:45

0:34

08:13

0:58

07:00

0:37

1:02

0:46

1:13 1:051200

0:37

07:39

1:30

07:2706:45Totaltid:28

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:43:38.3 (22) (27) (32) (32)

(22) (37) (40) (38)

(23) (37) (40) (37)

(35) 0:37:04 (32)

(37)04:18

02:34 (37)

(14)02:15

Johanna

118

Halvarsson

1:30

0:31

08:05

0:57

07:21

0:28

0:55

0:45

0:38

1:09 0:572010

0:28

08:0607:4706:53Totaltid:29

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:44:24.7 (31) (34) (35) (36)

(18) (25) (33) (21)

(11) (18) (27) (12)

(32) 0:38:12 (35)

(28)03:58

02:05 (16)

(14)02:15

Ella

5Utskriven: 13:17, november 12, 2022Detaljerad tidredovisning för Lördag 2022-11-12



D Senior

S.nr. Varv 5Varv 2 Varv 3Resultat Varv 1 Varv 4NamnPlac
.

Total

131

Otcovska

0:26

07:46

0:53

07:14

0:28

0:56

0:45

0:32

0:58 0:58

0:45

0311

0:32

07:28

2:15

07:2607:03Totaltid:30

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:44:25.7 (32) (32) (31) (30)

(7) (30) (12) (27)

(1) (18) (8) (28)

(31) 0:36:57 (31)

(20)03:45

01:58 (11)

(31)03:45

Kristyna

143

Bulina

1:30

0:49

07:32

1:11

06:45

0:25

0:49

2:15

0:54

1:18 0:52

1:30

2032

0:30

07:1307:0206:36Totaltid:31

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:44:31.8 (18) (16) (19) (22)

(40) (7) (41) (12)

(41) (6) (41) (19)

(25) 0:35:08 (20)

(36)04:10

02:38 (38)

(36)05:15

Sanita

104

Lind

1:30

0:40

07:25

1:04

06:59

0:21

0:45

0:37

1:02 0:49

2:15

2203

0:22

07:15

1:30

07:0906:49Totaltid:32

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:44:33.2 (27) (25) (23) (24)

(36) (1) (24) (5)

(35) (1) (22) (1)

(22) 0:35:37 (24)

(13)03:40

02:00 (12)

(36)05:15

Annie

123

Lundström

0:35

08:32

1:03

07:51

0:27

0:55

0:34

1:03 1:01

0:45

0001

0:31

08:1408:0507:12Totaltid:33

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:44:40.5 (37) (39) (37) (39)

(32) (25) (27) (33)

(25) (13) (14) (23)

(38) 0:39:54 (39)

(30)04:02

02:07 (20)

(2)00:45

Amanda

113

Grönkvist

0:32

08:21

0:58

07:44

0:34

1:00

0:45

0:35

1:02 0:57

0:45

0011

0:28

08:0508:0707:10Totaltid:34

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:44:53.1 (36) (38) (39) (35)

(22) (35) (24) (21)

(16) (33) (18) (12)

(36) 0:39:27 (36)

(26)03:57

02:09 (23)

(5)01:30

Olivia

111

Björn

1:30

0:40

08:23

1:08

07:39

0:30

0:57

0:41

1:10 0:542000

0:29

08:0608:0507:22Totaltid:35

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:45:14.3 (40) (36) (37) (36)

(38) (31) (37) (16)

(35) (25) (35) (14)

(37) 0:39:35 (37)

(35)04:09

02:20 (31)

(5)01:30

Wilma

6Utskriven: 13:17, november 12, 2022Detaljerad tidredovisning för Lördag 2022-11-12
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Total

125

Johansson

1:30

0:37

08:06

1:03

07:18

0:27

0:53

0:39

1:09 1:03

1:30

2202

0:32

07:41

1:30

07:3206:52Totaltid:36

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:46:07.4 (29) (33) (33) (33)

(32) (22) (33) (36)

(32) (13) (30) (28)

(33) 0:37:29 (33)

(34)04:08

02:15 (26)

(33)04:30

Fanny

117

Köld

1:30

0:43

08:12

1:11

07:21

0:40

1:06

0:45

0:40

1:09 1:04

0:45

2311

0:35

07:45

2:15

07:3607:06Totaltid:37

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:47:44.1 (35) (34) (34) (34)

(40) (40) (33) (37)

(40) (40) (32) (34)

(34) 0:38:00 (34)

(40)04:30

02:38 (38)

(36)05:15

Linda-Louise

135

Hedström

1:30

0:42

07:36

1:05

06:52

0:30

0:54

1:30

0:37

1:09 0:56

3:00

2324

0:30

07:20

2:15

07:1206:39Totaltid:38

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:47:57.8 (19) (20) (28) (26)

(37) (23) (33) (19)

(38) (25) (22) (19)

(29) 0:35:39 (25)

(31)04:04

02:19 (30)

(41)08:15

Anna

105

Faster

0:37

09:01

1:01

08:37

0:40

1:08

0:44

1:10 1:11

0:45

0201

0:44

09:04

1:30

08:5807:42Totaltid:39

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:50:07.0 (42) (42) (42) (42)

(30) (41) (37) (41)

(32) (40) (36) (40)

(42) 0:43:22 (42)

(40)04:30

02:45 (41)

(14)02:15

Mirjam

107

Lignell

0:45

0:54

08:37

1:21

08:00

0:58

1:30

0:45

0:54

1:23 1:27

0:45

1311

0:58

08:28

2:15

08:1707:13Totaltid:40

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:50:46.6 (38) (40) (40) (40)

(42) (42) (42) (42)

(42) (42) (41) (42)

(40) 0:40:35 (40)

(42)05:41

03:44 (42)

(33)04:30

Nora

119

Forss

0:36

08:32

1:01

07:42

0:33

0:58

2:15

0:40

1:06 0:59

2:15

0433

0:33

08:09

3:00

07:5807:18Totaltid:41

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:51:12.8 (39) (37) (36) (38)

(30) (32) (29) (29)

(30) (32) (32) (31)

(38) 0:39:39 (38)

(31)04:04

02:22 (34)

(40)07:30

Annaclara

7Utskriven: 13:17, november 12, 2022Detaljerad tidredovisning för Lördag 2022-11-12



D Senior

S.nr. Varv 5Varv 2 Varv 3Resultat Varv 1 Varv 4NamnPlac
.

Total

109

Nilsson

2:15

0:42

08:51

1:09

08:12

0:35

1:00

1:30

0:45

1:11 0:59

1:30

3422

0:31

08:42

3:00

08:2707:33Totaltid:42

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

Åktid0:54:19.5 (41) (41) (41) (41)

(39) (35) (39) (29)

(38) (36) (39) (23)

(41) 0:41:45 (41)

(38)04:19

02:33 (36)

(41)08:15

Stina

103

Kaasik

1:30

0:39

1:05

07:21

0:37

1:05

2:15

0:38

1:05233

2:15

07:4406:56Totaltid:

Tidstillägg

Skytte:

Skjuttid

Valltid

ÅktidDNF () () ()

() () ()

() () ()

0:22:01 ()

()03:15

01:54 ()

()06:00

Hanna-Brita

8Utskriven: 13:17, november 12, 2022Detaljerad tidredovisning för Lördag 2022-11-12


